BẢN CAM KẾT

Kính gửi: …………………………………………….

Tên tôi là:.........................................................................................................................

Ngày sinh:........................................................................................................................

Số CCCD: .......................................................................................................................

Ngày cấp...........................Nơi cấp..................................................................................

Số điện thoại:...................................................................................................................

Tôi làm bản cam kết này để cam kết về việc:

………………………………………………………………………………………….

..………………………………………………………………………………………...

Thông tin thí sinh:

STT HỌ VÀ TÊN SỐ BÁO DANH CẤP ĐỘ
KỲ
THI

1

2

3

4

5

Tôi xin cam đoan các thông tin trên là đúng sự thật và chịu mọi trách nhiệm trước pháp
luật nếu có bất kì tranh chấp nào xảy ra.

                                                                        …………., ngày........tháng..........năm ......

                                                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)